(зі змінами), уклали цю Додаткову угоду про
наступне:
1. Пункт 5.4 Договору про закупівлю електричної
енергії № 71211000600 від 27.12.2023р. (далі-
Договір) викласти в наступній редакції:
Загальна сума розрахунків за цим Договором не
може перевищувати 1022068,48грн. (Один мільйон
двадцять дві тисячі шістдесят вісім грн., 48 коп.), в
тому числі ПДВ -170345,58грн. за весь строк дії
Договору у т.ч. за періодами споживання
електричної енергії:
01.01.2024 р. по 31.01.2024 р. – 143785,84грн.;
01.02.2024 р. по 29.02.2024 р. – 141424,12грн.;
01.03.2024 р. по 31.03.2024 р.